©2013– 2014, Kistler Group, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Switzerland
Тел.: +41 52 224 11 11; факс: +41 52 224 14 14; info@kistler.com, www.kistler.com
Kistler является зарегистрированным товарным знаком Kistler Holding AG.
Данная информация соответствует текущему состоянию разработки. Компания Kistler
оставляет за собой право вносить технические изменения. Компания Kistler не несет от-
ветственности за косвенный ущерб, возникший вследствие использования ее продукции.
Стр. 1/2
Электронное оборудование и

*  Модель предназначена только для измерения на-
грузок на колесо (тип 5163A108)
Расшифровка кода заказа
Тип 5163A
для кабеля диаметром 3... 6,5 мм
Преобразователь заряда (тип 5163A) Преобразователь заряда (тип 5163A)
Питание/Аналоговый выход Питание/Аналоговый выходДатчик 1 Датчик 1 Датчик 2 Датчик 2 Датчик 3 Датчик 4 Датчик 5 Датчик 6 Датчик 7 Датчик 8
18
...3
0 В
 п
ос
т.
т.
Уп
р.
 (з
ем
ля
)
Си
гн
. (
зе
мл
я)
Вы
хо
д
1
Вы
хо
д
2
1 Выход CH1 9 Упр. 18... 30 В пост. т.
2 Выход CH2 10 Упр. (земля)
3 Выход CH3 11 Сигнал (земля)
4 Выход CH4 12 Сигнал (земля)
5 Выход CH5 13 Сигнал (земля)
6 Выход CH6 14 Упр. (земля)
7 Выход CH7 15 Упр. 16... 30 В пост. т.
8 Выход CH8
<<
  /ASCII85EncodePages false